
Stanoviště: 5 — Recyklovaná 
Kód: palma 
Nápověda: +30 minut 
 

Slepenou kostku je nutné vložit do torusu z předchozí šifry. Orientaci torusu určuje Další stanoviště. Orientaci kostky určují některá slova. Spodní plochu např. slova 

sklep, dno, … . Horná plochu slova jako horní, střecha, … Přední plochu jako rodič, vpřed, …, Zadní plochu slovo záda, Levou plochu slova nešikovný, Hradec, …, 

Pravou plochu echt, správný, … . 

Po vložení krychle do torusu na správné místo se začnou párovat slova jako hrnec – zadnice, hory - doly, pravý – hřib atd. 

Tajenka se pak čte stejným způsobem, jako předchozí šifra.  

Další stanoviště hledej v J rohu objektu. Je to místo, které slouží dětem k výuce dopravy. Na shledanou v cíli.  

 

 


